平成 25 年 5 月 10 日

岩手県行政書士会様

事務局様

 公益社団法人全日本不動産協会

岩手県本部青年部会

青年部会会長 須川 達郎

交流事業担当委員長 向川原美穂

青年部意見交換交流会のご案内

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

 さて、私ども公益社団法人全日本不動産協会岩手県本部青年部会では、地域

活性化へむけての活動のひとつとして、岩手県内の各団体のみなさまと親睦を

深めたいと考え、今回「岩手の未来を考える」をテーマに意見交換交流会を企

画いたしました。当日は、ディスカッション形式で意見交換ができる内容とな

っております。発足して間もない当青年部会ではございますが、これを機に皆

様との交流も深まればとおもっております。

また、終了後懇親会をご用意致しております。青年部会らしくにぎやかな会

にしたいと考えておりますので、ご多用の折大変恐縮ではございますが、ぜひ

万障お繰り合わせの上、ご参加いただければ幸いでございます。

敬具

記

【日 時】平成 25 年 6 月 12 日（水）  意見交換交流会：15：00～16：30

懇  親  会：17：00～19：00

【会 場】ホテル東日本 ３階 鳳凰の間

     岩手県盛岡市大通 3 丁目 3-18  TEL 019-625-2131

【会 費】（意見交換交流会）無料

（懇親会出席の方のみ）お一人様 3,000 円※当日会場にて承ります

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊返  信  欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

団体名：岩手県行政書士会

お名前 お役職 E メールアドレス 所属事務所

様名

意見交

換交流

会

懇親会

出・欠

出・欠

※交流会・懇親会のみの出席でもかまいません。ぜひ皆様ご参加ください。

※また、ご記入いただきました Email 宛に今後のご連絡をさせて頂きます。

出欠締切：5 月 22 日（水）まで

＜返信先＞ 全日本不動産協会岩手県本部青年部会

交流事業担当委員長

向川原美穂 （株式会社セブン不動産）

ＦＡＸ：019-681-8116    Email：mukai-m@seven-f.jp